Баш7ортостан Республикаhы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Л2м26тама7 ауыл Советы

ауыл бил2м2hе

Советы

452564 Л2м26тама7 ауылы, К.Маркс урамы,4

Тел. 2-31-33
	[image: image1.png]y »

	Республика Башкортостан

Совет

Сельского поселения

Лемез-Тамакский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район

452564 д.Лемез-Тамак, ул.К.Маркса,4

Тел. 2-31-33

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет № 92 от 17 ноября 2006 года «Об установлении земельного налога»

На основании закона РФ № 216-ФЗ от 24.07.2007 года «О внесении изменений в ч. 2 Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации» и уточнений в главу 31 «Земельный налог», Совет сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
РЕШИЛ:

В решение Совета  сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет № 92 от 17 ноября 2006 года  «Об установлении земельного налога» внести изменения:

1. пункт 6.1. абзац первый, слово «предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)»,

  2. пункт 7 заменить слово установить на слово признать, период полугодие на второй квартал, период 9 месяцев на третий квартал;
   3. пункт 10 изложить в следующей редакции «По результатам проведения государственной кадастровой оценки земель кадастровая стоимость земельных участков по состоянию на 1 января календарного года подлежит доведению до сведения налогоплательщиков в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации, не позднее 1 марта этого года».
4. Решение официально обнародовать в здании Администрации сельского поселения Лемез-Тамакский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

Председатель Совета сельского поселения

Лемез-Тамакский сельсовет муниципального

района  Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                          З.М.Зайнетдинов

30 октября 2007 г.

№ 28